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Öğretim Yöntem(ler)i ve Programın Niteliği 

Eğitim programı, katılımcıların güncel ekonometrik yöntemleri teorik ve uygulamalı olarak 

öğrenmelerini sağlamak amacıyla yapılandırılmıştır. Program kapsamında interaktif ders 

anlatımları, uygulamalı veri analizleri ve örnek olay incelemeleri gibi çeşitli öğretim yöntemleri 

kullanılacaktır. 

Öğretim Yöntemleri ve Teknikleri: 

Teorik Sunumlar: Her modül, konunun temel kavramlarını içeren detaylı bir teorik sunumla 

başlayacaktır. Böylece katılımcılar, ele alınan yöntemlerin mantığını ve teorik altyapısını 

öğrenebilecektir. 

Uygulamalı Eğitimler: Ekonometrik paket programları (E-Views, R, Stata, GAUSS, Geoda® ve 

Python) kullanılarak gerçekleştirilecek uygulamalar sayesinde katılımcılar, öğrendikleri 

yöntemleri doğrudan veri setleri üzerinde test edebilecektir. 

Canlı Kodlama ve Replikasyon Çalışmaları: Katılımcılar, güncel akademik çalışmalarda 

kullanılan metodolojileri ilgili yazılımlarda adım adım uygulayarak, bilimsel araştırma 

süreçlerine daha hızlı uyum sağlayabileceklerdir. 

Örnek Olay İncelemeleri (Case Studies): Gerçek dünyadan alınmış ekonomik ve finansal 

veriler üzerinde analizler yapılarak, katılımcılara teoriyi pratiğe dönüştürme becerisi 

kazandırılacaktır. 

Soru-Cevap ve Geri Bildirim Seansları: Katılımcıların etkin öğrenme süreci geçirebilmeleri 

için ders sonlarında soru-cevap bölümleri düzenlenecek ve eğitmenler tarafından bireysel geri 

bildirim sağlanacaktır. 

Eğitim Programının Uygulama Süreci ve Niteliği: 

Eğitim programı, çevirim içi (online) ortamda Zoom platformu üzerinden gerçekleştirilecektir. 

Kameralı ve interaktif ders anlatımları ile katılımcıların ders sürecine aktif katılımı teşvik 

edilecektir. 

Ders materyalleri (sunumlar, kod dosyaları ve veri setleri), katılımcılara önceden e-posta yoluyla 

iletilecek ve eğitimin sonunda tüm kaynaklara erişim sağlanacaktır. 

Eğitim sonrası değerlendirme anketleri ile katılımcıların memnuniyet düzeyleri ölçülecek ve 

gelecek programlar için iyileştirme önerileri alınacaktır. 

 

Etkinliğin ve Konaklamanın Yapılacağı Yer Bilgisi 

Bu eğitim, çevrim içi (online) olarak gerçekleştirilecektir. Eğitim sürecinde Zoom platformu 

kullanılacak olup, katılımcılara ders bağlantıları ve giriş bilgileri eğitimden önce iletilecektir. 

Fiziki Mekân: Etkinlik, tamamen çevrim içi olarak yürütüleceğinden belirli bir fiziksel mekâna 

ihtiyaç duyulmamaktadır. 

İaşe Desteği: Program çevrim içi olarak gerçekleştirileceği için herhangi bir iaşe desteği talep 

edilmemektedir. 

Teknik Destek ve Platform Kullanımı: Katılımcıların Zoom platformuna erişimde 

yaşayabileceği olası teknik problemlere karşı, eğitim öncesinde kısa bir platform tanıtımı 

yapılacaktır. Ayrıca eğitim sürecinde bir teknik destek ekibi katılımcılara yardımcı olacaktır. 

 

 

  


